fiet aut euidenauer quod dicitur
 utroque desig'ioe **R**omem ergo
 id quod appetit de pulchritudine
 diuine iusticie in patria **A**morem
 vero actus cogitator euidet causa qua
 les erit ibi uocem? **A** et **B**
 gaudium id quod erit euidet **P**a et
B uocem? **C** Et ad huc modum id
 quod appetit huius pulchritudine diuine
 iusticie noiem? **H** **E** vero et **f**
 amore actus preceptor sue cogitator
 quales sunt huius in uia **C** id gaudium
 diu quod est **h** **p** **E** et **f** uides
 ergo quod ad **h** nulla est proportio
 sui compaco in magitudine sui
 consuetudine proportionales aut sunt **A** et
B et **B** ad **C** et sicut se habent ut
E et **f** ad **C** Quare et permutati
 proportionales erit. Quod ergo **A**
 et **B** quod **E** et **f** in finitum magis
 erit et quod **g** **D** aut sicut quod
A et **B** et **C** sunt equalia. Et quod
 omnes apprehensiones suas affectionibus
 erit equaliter in patria. Ut cognita
 vna aug'caz ibi et amor eius
 ex illa cognicione ibi erit equaliter
Sicut et gaudium esse cognico et
 amor ex quibus erit equaliter. Et
 hoc est quod quia quod utitur ag' actus
 suus ibi in alio affectus. Et id actus
 et virtutes equaliter erit ibi. Quare
 hoc est omnis actus sue virtuti et ego
 hoc ergo que dicitur magis esse
 esse per laudanda est diuina bonitas
 in hoc quod mal et vici per se et
 vita alia que naturalia bona inuabilia
 gratuita et temporalia largitur. Quod
 aut ampliora esse non potest hoc non

est id quia ipse manus retrahat
 sue largitate. Sed quod ipse manus
 suas alio occupat aut quo magis
 recipiat dicitur. Quod quod cum
 solus super multos non cadit et non
 non diluit non est ex eo quod solus rados
 suos retrahat. Sed quia ipse alio
 eius perditur sed quid ergo ex se
 metipsum omnipotente deo delatere
 potest in tanta multitudine magitudinis
 tot metorum infernalium eo modo quo
 fas est delatorem deo cogitare
 cui non delectet eum admirandas
 pulchritudo iusticie sue. Similiter et gaudium
 electorum suorum quod dicitur non quod
 erit eis magis per magitudinem cogitator
 comis et amor ipsius iusticie non
 est per magitudinem eius quod dicitur
 appetit. Denique non nisi dimidia
 bonitate sua implet deus si iusticia
 in malos non excedit. Quod enim
 diuine preces diuine bonitatis sunt ibi
 cogitari fas est magis et iusticia vix
 sine offensa boni ad bonitatis diuina
 imptibilis sunt sine se in alio imptibili
 licet. Secundo huius errore ergo
 aut est apud deum occisa iusticia aut
 enormiter diminuta. Quod aut mi
 ratur erititate per nos infernalium
 impietates et incredulitas in eo quod
 solam in iusticia me deo considerat
 et magitudinem iusticie eius non accedit
 Quod enim non mor non magis eterna debet
 esse ipsius effectus. Indamperados
 et puniendos qua effectus me in
 saluandos et beneficiandos. Quia
 per se potest salus et beatitudo eterna erit
 impedimentum. Ita dampnatio et peralitas